<sup>25</sup> AN, fondul Ministerul Cultelor și Instrucțiunii Publice, 1906, mapa 56, f. 2.

<sup>26</sup> AN, fondul Ministerul Cultelor și Instrucțiunii Publice, 1906, mapa 56, f. 7-8.

<sup>27</sup> AN, fondul Ministerul Cultelor și Instrucțiunii Publice, 1906, mapa 56, f. 28-29.

<sup>28</sup> Monitorul Oficial, nr. 1, 1(14) aprilie 1911, p. 40.

<sup>29</sup> Monitorul Oficial, nr. 225, 10 (23) ianuarie 1913, p. 10407.

Docan, în care se afla colecția de monede românești cumpărată de Ministerul Instrucțiunii Publice și Cultelor de la K.F. Nuber<sup>30</sup> și în altă cutie, deschisă, 40 de monede vechi românești de la același. Toate documentele prezentate atestă fără drept de apel că oferta lui K.F.